
\
\

SMLOUVA O DILO

uzavřená pod|e s 536 a nás|. Zákona č. 513i1991 Sb.

t.

Smluvni strany

Zhotovitel:

Jméno a příjmení: Luděk Ryšán
Místo podnikáni: Tupad|y 20B,2B5 63 Tupad|y
obchodníjméno: Luděk Ryšán
lG: 629 49 845
D|Č: nejsem p|átce DPH
Živnostenský list: evid.č.32o5oo-12362-01 , vyda| obecní

Živnostenský úřad V Čás|avi dne 27 ' 1.2oo3,
či, 122103

Bankovni spojení: Komerční banka, a.s
Císlo účtu: 5.1-60826002.1710100
Telefonni spojeni: 603 246 323

a

Obiednatel:

Název firmy: obec Tupad|y
Síd|o: Tupad|y 120,285 63 Tupad|y
|č: 00236619
Zastoupená: Pav|em Štainerem, starostou obce
Bankovní spojení: Česká spořite|na, a.s., Čás|av
Cís|o účtu: 0443553309/0800
Telefonní spojení: 327 371 155,724 17972o

il.
Předmět smIouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovite|e provést pro objednatele svými prostředky
na v|astní nák|ad, nebezpečí a odpovědnost' za podmínek v této smlouvě dá|e
uvedených, bez vad a nedodě|ků dí|o spočívající ve: Stavebních úprávách
,,Kovárna a kůlna,, ,,na pozemku parc.ě.st. 33 v k.ú' Tupad|y u čás|avi..dle
nabídkového rozpočtu - pří|oze č.1 ,,Yýkaz výměť., jsou popsány jednot|ivé stavební
práce.

ilt.
Cena za dí|o

Sm|uvená cena dí|a za řádně provedené a předané dí|o činí: 433 ooo Kč s DPH.



Termin zahájeni díla:
Termín dokoněení dí|a:
Místo plnění:

lv.
Doba a místo plněni

1 5.08.2015
30.11.2015
ň'em.eř;;. č.st. 33 v k.ú. Tupad|y u Čás|avi..

v.
Základní vztahy objednatele a zhotovitele

1. objednate| se zavazu1e předat zhotovite|i pracoviště do iedné hodiny před

orováděním dí|a' a to 
""1ř"ň 

.lii;ř 
jelp'úsoniry k řádn-ému provádění prací.

2. ilh;;; ó,""ouiště si zabezpečuje,.hotou]t:l:....* 
^^^-^házaií ,',ar]eni a zařiz

3. objednate| proh|ašu1e, i"."u pr.ó.tor.u pracoviště nenacházeji vedení a zařizeni,

s nimiŽ by se mon| pr., p,áuuocňi praci zirotovite|.dostat do střetu. Uvedenou

;ňó;;ňŇroí óujednatetv zápise o pŤedání pracoviště.

4. Souiástplnění zhotoviěi"i"i)riiL"iprištupukpracovišti aztizení přívodu

ěnergii potřebných k-provádění prací.

5. obiednatel zabezpec| zrroiovitetl nerušení provádění prací.

;. ďffi;ři 
'"ii.t.-pi'"tůp 

J;;l;"h prostor.kde budou práce prováděny.

7. Zhotovite| je pov|nen na.piacovištl zachovávat'čistotu a pořádek.

B' Po dokončení praci 
'nát5"]iěii'ij.""Été 

vyttioi a do 1 dne po dokončení díla iej
" ;iň;.t""u órotororáňé pře.da onjednate|i, bez odpadu, nečistot' Vad

a nedodělků.
9. Určený pracovník objednatele je opráv.něn dát příkaz k přerušení prací, nejsou-|i

pracovníci zhotovitele i".áliiá.i á je]i ohroŽena bezpečnost díla' Život nebo

zdraví pracovníkú na siavbě, nebo ňrozí-li vznik rozsáh|é škody.

10. Zhotovitel nemůŽe p";ši;"i;;;nim oita jinou osobu. Při provádění díla je

zhotovite| vázán inoivli"uáňi;ň;kňý ónje.dnatete. Pokud zhotovitel pouŽije

k.;,;;J";.Jiiá iine ué.i i" jejřn-{uóni 
":n?:-1|,nut" 

v ceně.
,1 ,1 . Zhotovite| ." ,"u".uj"-iii,p|.áíaácni 

'dí|a 
dodrŽovat protipoŽární, bezpečnostní

a hygienické předpisy a pokyny.

12' Zhotovitel ." ."u"'uj"}řJ,započetím díla zko-ntro|ovat pracoviště,. a v případě'

Že zjistí nedostatky oiaii.řp,"IáJěni oita,.ozn-ost vzniku škod nebo ohroŽující

bezpečnost prace, poŽární bchranu a hygien.u práce, dohodnout se před

započetím práce s 
"oj*i;;t"l;. 

.; jeticň odstranění. V případě zahď1eni

oráce před oostrancnim-n"o"ši"tr.e'',",opovídá objednateIi za případnou škodu.

ooaav,liair"

Dí|o je dodáno protoko|árním předáním zhotovitele a převzetím jeho části

objednatelem.



/

vlt.
P|atební a fakturační podmínky

Sm|uvní strany se dohodly, Že objednate| zap|atí zhotoviteli cenu dí|a na zák|adě
faktury vystavené zhotovite|em do '10 dnů po dokončení a předání dí|a.
Faktura musí obsahovat: d|e zákona 235/2004 s 28 sb.

- označení faktury a čís|o
- název a síd|o zhotovite|e
- rozsah a předmět p|nění
- cenu dí|a
' fakturovanou částku
- lČ' D|Č
- čís|o účtu zhotovite|e
- DPH, sazba DPH
. datum vystavení, datum uskutečnění p|nění atd.

vlil.
Smluvni pokuty

Účastníci této sm|ouvy se dohodli pro případ nedodrŽení termínu zhotovení díla
zhotovite|em na s|evě ve výši 0,2 o/o z ce|kové sm|uvní ceny, za kaŽdý započatý den
prod|ení. Nastane-|i výše uvedené, bude sleva odečtena při fakturaci zhotovite|em'
případně má právo na odpočet dodatečně provést objednate| před uhrazením faktur,
pokud nezap|atí fakturu ve výši s|evy, není objednatel v této výši v prod|ení. Tím není
dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

tx.
Záruka na dílo

Na stavební a montážní práce je záruční doba 24 měsíců. Na použitý materiá| d|e
jednotIivých výrobců.

x.
Závěrečná ujednání

Tuto sm|ouvu |ze měnit pouze oboustranně písemným ujednáním (dodatkem ke
sm|ouvě o dí|o) podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

V Tuoadlech dne: 14.08.2015

Za zhotovitele: ot-.t-'.'
Luděk RYŠÁN

Tupadty 2OB
leL: 603 246 323
ICO:6294984s

Za obiednatele:


